FONDO DE GARANTIA A LA PEQUENA Y MEDIANA MINERIA DEL ESTADO DE COAHUILA

Estada Anallti

del falo dat

de Egresos Detallado - LOF

Clasificacién Funcional (Finalidad y Funeidn)
Del 1 de enero Al 30 de junio de 2018
[PESOS)

FOGAMICO

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d}

Ampliaciones!

{Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagada

Subejercicio (o)

. Gasto Mo Etiquetads {l=A+B+C+D)
A. Goblerna (A=alsaZ+al+ad+altabeaT+ald)

a1) Legislacidn

aZ) Jushics

a3} Coordnaciin de la Pelibca de Gobierna

ad) Relaciones Exteriores

af) Asuntos Financieros y Hacerdarios

25} Seguridad Nacional

a7 | Asuntos de Orden Pablica y de Segundad Inerior
al} Ciros Servicos Generales

B. Desarrollo Social (B=b1+b2+bI+ba+b5+b6+bT)

b1} Proteccién Ambiental

b2} Vivienda y Servicios a la Comunicad

b3} Salud

bd) Recreacion, Cultura y Ciras Manifestaciones Socales
b5} Educacidn

bi) Protecodn Social

b7} Otros Asuntos Socakes

D.Otras Ne C

C. Desarrollo Econdmico (Ceelescl+ve THedred)

e1) Asurtes Econdmicos, Comerciales y Laborales en
General

o2} Agropecuaria, Sivicultura, Pesca y Caza

£3) Combestibles y Energia

od) Mneria, Manutacturas y Comstruccibn

c5) Transporte

o) Comunicacionas

o7 ) Turismo

i) Ciencia, Tecnolagla e Innavacién

£9) Ofras Industrias y Otres Asuntes Econdmicos

. Desarrelle

D.OtrasHo C

en |ores (Dnd1+d2+d3+da)

d1] Trarsacciones da la Dewda Publea ! Costo Financiero de
la Deuda

g2} T ias, P ¥ Ap Entra
Diferentes Niveles y Ordenes de Gobserno

d3} Saneamienta del Sstema Financiero

dd) Adeudos de Ejercacs Frscales Ameriares

Il. Gasto Etiguetado (l=A+B+C+D)
& Gobierno [A=al+a2+ad+adeaS+ab+aT+al)

a1} Legistacian

a2} Justicia

a3) Coordinacion de ka Pelibea de Gobierma

a4) Relacicnes Extencres

afh) Asuntos Financieros y Hacendanos

af) Segurdad Naconal

a7} Asurtes de Orden Poblico y de Seguindad intenor

af) Otros Servicios Generales

B. Desarrollo Social (B=b1+b2+bI+ba+bs+bE+bT)

b1} Proteceion Ambeental

b2} Veenda y Senicios a la Comundad

b3 Salud

b4) Recreacion, Cultura y Ctras Mandestaciones Sociales
b5} Educacién

bi) Proteccién Social

07) Otros Asunlos Sociales

(C=circ2+citcd T+ci+cd)
£1) Asumos Econdmicos, Comerciales y Laborales en
General
2] Agropecuania, Sibicultura, Fesca y Caza
€3} Combusiinles y Erergia
cd) Mineria, Manufacturas y Construccin
c5) Transporte
) Comunicaciones
o7} Tursmo
8] Ciercia, Techologia e Innavackin
c8} Ciras Industnas y Olros Asuntos Econdmicos

enF i i (D=di+d2edIvdd)

d1) Trarsacmones de la Deuda Publica { Costo Financiera de
Ia Deuda

d2) Tramsferencias, Panicipaciones y Aportaciones Entre
Diferares Niveles y Ordenes de Gobierna

o3} Saneamiento del Sstena Financiero

o) Adeudos de Ejercoos Fiscales Anleriones

1, Total do Egresos (=1 + 11}

10,628 534

10,828,094

10,826,054

10,820,954

10,828,994

10,828 954

10,828 554

10,828,904

3,515,142

3,515,142

3.515,142

3515142

3510852

3,510,852

3,510,852

3510852

7.313.852

7,313,852

7.313.852

7.313.852

“BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS ¥ SUS NOTAS,

EMISOR"

SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS ¥ SON RESPONSABILIDAD DEL






